MprMepHOe MEHIO 1 NULLEBast LLEHHOCTb NPUroToBAseMbIx 61104 (mcT 3)
2auUnoH: LLIKofIbHOE MeHHo

Ne
peL.

1
3aBTpak
5443a

27,01,24
54-13
54-193
TK Ne 476,01
Mpom
Mpom

Mpyem nuLy, HarMeHoBaHue 6/oaa

o

Cyn ropoxoBblil ¢ KapTodhesieM 1 KypUHbIM MSICOM
Hanutok BUTaMMHM3NPOBaHHbIN "BuTowa”

CbIp TBEP/AbIX COPTOB B Hapes3ke

Macno cnueso4vHoe (npouusmMmn)

KncnomonouHbIin npoayKT Anst 4EeTCKOro nuTaHus
Xneb NweHNYHBIA

Xneb pxaHoi

4TOro 3a 3aBTpak

O6ep
54-163
54-11c
54-4m
54-12k

54-3ocyc
54-3rH
Mpom
Mpom

BuHerpeT ¢ pactuTesibHbIM Mac/iom

Cyn KpecTbsIHCKWIA € Kpynoii ( kpyna pucoBast)
KoTneta 13 roBsigyHbl

Kawla nweHHan paccbinyaras

Coyc KpacHbIi OCHOBHOIA

Uain ¢ nMOHOM

Xneb NWeHNYHbIR

Xne6 pxaHoi

/1toro 3a O6ep,

410ro 3a OeHb

Macca nopuum

250
200

10
100
60
25

660

100
250
100
180
20

200

25
920
1580

OeHb: /J' /0.
Hepens:

Muwesble BelecTsa (I)

B X y
4 5 6
7,63 2,8 19,20
0,00 0,0 19,40
3,50 44 0,00
0,08 7.3 0,13
32 3,2 45
4,56 0,48 295
1,65 03 84
20,62 18,45 81,1
1,17 8,95 6,67
6,19 7,23 1411
18,25 17,40 16,4
7,66 7,78 42,59
0,7 0,5 1,8
0,3 0,0 7
3,40 0,40 22,10
1,7 0,3 84
39 43 119
60 61 200

OHepre-
TUYeckas LEeHHOCTb
(kxan)

7

132,80
77,60
53,70
66,10
62
141

5755

111,90
146,20
295,20
271,0
14
28

105,50

1015
1590



