УТВЕРЖДАЮ
Директор МОБУ Башкирская
гимназия с. Большеустьикинское
3.Х. Абубакирова

Примерное	меню и пищевая ценность приготовляемых бли	од (лист 3)		9//		
⊃ацион: Шко	ольное меню	День: 15. 10. 2025				
			Неделя: 1			Энерге- тическая ценность
№ рец.	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества (г)			
			6	ж	У	(ккал)
1	2	3	4	5	6	7
Завтрак						
54 <i>-</i> 6a	Суп гороховый с картофелем и куриным мясом	250	7,63	2,8	19,20	132,80
27,01,24	Напиток витаминизированный "Витоша"	200	0,00	0,0	19,40	77,60
54-13	сыр твердых сортов в нарезке	15	3,50	4,4	0,00	53,70
54-193	Масло сливочное (проциями)	10	0,08	7,3	0,13	66,10
TK № 476,01	Кисломолочный продукт для детского питания	100	3,2	3,2	4,5	62
Пром	Хлеб пшеничный	60	4,56	0,48	29,5	141
Пром	Хлеб ржаной	25	1,65	0,3	8,4	43
Ітого за Завтрак		660	20,62	18,45	81,1	575.5
Обед						
54-163	Винегрет с растительным маслом	100	1,17	8,95	6,67	111,90
54-11c	Суп крестьянский с крупой (крупа рисовая)	250	6,19	7,23	14,11	146,20
54-4M	Котлета из говядины	100	18,25	17,40	16,4	295,20
54-12ĸ	Каша пшенная рассыпчатая	180	7,66	7,78	42,59	271,0
54-3осус	Соус красный основной	20	0,7	0,5	1,8	14
54-3гн	Чай с лимоном	200	0,3	0,0	7	28
Пром	Хлеб пшеничный	45	3,40	0,40	22,10	105,50
Пром	Хлеб ржаной	25	1,7	0,3	8,4	43
						1

∕того за Обед

Итого за день